r |  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
V\ ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 22.166/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Revogar portaria n°. 20.359/2018, a partir de 17/01/2021, do servidor

JOSE HAMILTON MONTEIRO DE OLIVEIRA, reg. 6188, efetivo, do cargo de Ensino

Básico II - Matemática, lotado na Secretaria Municipal da Educação, desta Prefeitura

Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 19 de janeiro de 2021.

—AâOi 'A-w/W xa
SYLVIO BALI^RINI

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.